２０２２年４月１日

各 位

大 同 生 命 保 険 株 式 会 社

代表取締役社長 北原 睦朗

人事異動について

Ｔ＆Ｄ保険グループの大同生命保険株式会社（社長：北原 睦朗）は、下記のとおり人事異動を

行いましたので、お知らせいたします。

記

[４月１日付] 本社組織（ライン部長級）

[ 新 職 位 ]        [ 前 職 位 ]        [ 氏 名 ]

事業本部副本部長     中部ＴＫＣ企業保険支社長     長谷川龍二

以 上

【お問合せ先】 広報課（kouhou@daido-life.co.jp）

mailto:kouhou@daido-life.co.jp